

ORDEN DE COMPRAS

Av. Juan Pablo Duarte No. 74, Edif. Admi

RNC:101821256

Proveedor: 4002546
PG CONTRATISTAS SRL
AV. FRANCIA NO. 8 LA ZURR SANTIAGO
51000 REPUBLICA DOMINICANA
(809)275-6335

Condiciones de pago:
dentro de los 29 dias sin DPP
Sírvase entregar a:
Corporativo EDENORTE
74 Juan Pablo Duarte
51000

Información de Pedido:
Número de Pedido 4400003366
Fecha 12.12.2019
Moneda DOP
Comprador Miguel F. Contreras
Teléfono 809-241-9090 - Ext:
Fecha de Entrega

Condición de Entrega:

Pos.	Descripción	U/M	Cantidad	Costo Unitario Bruto	Subtotal Bruto
10	1007305 - CINTA METRICA 8MTS Precio bruto lbis	UN	3.000	281.78	845.34
20	1006770 - LLAVE AJUSTABLE 12" Precio bruto lbis	UN	12.000	365.47	4,385.64
30	1007305 - CINTA METRICA 8MTS Precio bruto lbis	UN	10.000	281.78	2,817.80
40	1006770 - LLAVE AJUSTABLE 12" Precio bruto lbis	UN	48.000	365.47	17,542.56
50	1007305 - CINTA METRICA 8MTS Precio bruto lbis	UN	3.000	281.78	845.34
60	1007305 - CINTA METRICA 8MTS Precio bruto lbis	UN	14.000	281.78	3,944.92
70	1007305 - CINTA METRICA 8MTS Precio bruto lbis	UN	4.000	281.78	1,127.12

Observaciones:

" Si el Material de este pedido NO CUMPLE con los aspectos Técnicos y condiciones negociadas, Edenorte se reserva el derecho de devolverlo, sin ningún costo para Edenorte.

" Las entregas deben realizarse antes de las 4: 45 P. M. de Lunes a Viernes



ORDEN DE COMPRAS

Av. Juan Pablo Duarte No. 74, Edif. Admi

RNC:101821256

Información De Pedido:
Número de Pedido 4400003366

Pos.	Descripción	U/M	Cantidad	Costo Unitario Bruto	Subtotal Bruto
	Precio bruto Ibtis				1,127.12 202.88
Total Precio bruto					31,508.72
Total Ibtis					5,671.57
Total General					37,180.29



Firma Autorizada

Notas Del Pedido:

Número de Pedido: 4400003366

Fecha: 12.12.2019

Nota Cabecera

PROCESO: EDENORTE-CCC-CP-2019-0067
ADQUISICION DE HERRAMIENTAS PARA EDENORTE 2019. PRIMERA CONVOCATORIA.


Firma Autorizada

